wro Ao W e
HAVELAUEN

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

WINTERHALLENPLAN 2025-2026
gliltig ab 03.11.2025 bis 27.03.2026

Samstag Sonntag

Schule
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

Schulbetrieb

16:00 - 20:00 Uhr
Handball

20:30 - 22:00 Uhr

Volleyball

16:00 - 22:00 Uhr
Tischtennis

+ Punktspiele bis 23:00 Uhr

16:00 - 20:00 Uhr
Handball

16:00- 17:30 Uhr
Eintracht Glindow

01.12.25-01.03.26

15:30-17:30 Uhr
WFC02.12.24

01.12.25-01.03.26

17:30 - 20:00 Uhr
Handball

20:30 - 22:00 Uhr

Volleyball

20:00 - 22:00 Uhr

Volleyball

17:30 - 22:00 Uhr

Tischtennis

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

10:00 — 16:00 Uhr*

Tischtennis

16:00 — 21:00 Uhr*

Spielbetrieb Volleyball

*bei Punktspielen bitten wir auf
Austausch und Absprachen
untereinander!

www.werder-havel.de




