Turnhalle HAVELAUEN

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag		Samstag	Sonntag
Schule						10:00		10:00 – 16:00 Uhr*
15:00	Schulbetrieb					11:00		Tischtennis
15:30					15:30 - 17:30 Uhr	12:00		
16:00	16:00 - 20:00 Uhr	16:00 - 22:00 Uhr	16:00 - 20:00 Uhr	16:00 - 17:30 Uhr	WFC 02.12.24	13:00		
16:30	Handball	Tischtennis	Handball	Eintracht Glindow	01.12.25-01.03.26	14:00		
17:00		+ Punktspiele bis 23:00 Uhr		01.12.25-01.03.26		15:00		
17:30				17:30 - 20:00 Uhr	17:30 - 22:00 Uhr	16:00		16:00 – 21:00 Uhr*
18:00				Handball	Tischtennis	17:00	Spielbetrieb	Volleyball
18:30						18:00		
19:00						19:00		
19:30						20:00		
20:00	20:30 - 22:00 Uhr		20:30 - 22:00 Uhr	20:00 - 22:00 Uhr		21:00		
20:30	Volleyball		Volleyball	Volleyball		22:00		*bei Punktspielen bitten wir auf
21:00								Austausch und Absprachen untereinander!
21:30								differential dell'

